АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.04.2018
	№
	10-р

	п. Придолинный

О внесении дополнений в реестр
муниципального недвижимого имущества

1. Внести дополнения в реестр муниципального недвижимого имущества, согласно приложения.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                            Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                                    Приложение
                                                                                                                                          к Распоряжению № 10-р от 04.04.2018.

 Реестр
муниципального недвижимого имущества  Придолинного сельсовета
Раздел 1

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, его краткая характеристика
(площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества)
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Стоимость объекта недвижимости первоначальная балансовая/остаточная
Оценочная стоимость
	Дата паспорта БТИ
	Наименование пользователя объекта недвижимости
	Почтовый адрес пользователя

	ФИО
	Телефон руково-дителя
	Основание нахождения объекта недвижимости у пользователя (срок пользования, данные о гос. рег.ОН)
	Обременения

	1
	Земельный участок для размещения кладбища, площадь 4643 кв.м.
	Оренбургская область Ташлинский район п.Придолинный расположен в западной части кадастрового квартала 56:31:0902001
	56:31:0902001:1054
	1210197,95

	администрация МО Придолинный сельсовет
	461192
п.Придолинный ул.Центральная д 3
	Горбунова Д.М.
	2-91-21
	56:31:0902001:1054-56/023/2018-1 от 15.02.2018 г.

	2
	Земельный участок для размещения кладбища, площадь 3751 кв.м.
	Оренбургская область Ташлинский район п.Криницы расположен в восточной части кадастрового квартала 56:31:0901001
	56:31:0901001:134
	681669,23

	администрация МО Придолинный сельсовет
	461192
п.Придолинный ул.Центральная д 3
	Горбунова Д.М.
	2-91-21
	56:31:0901001:134-56/023/2018-1 от 15.02.2018 г.

Глава муниципального образования                                                                                         Горбунова Д.М.